
       
COMUNE DI TADASUNI 
Provincia di Oristano 

Area Tecnica  
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
Determina n°.  35 
Registro Generale 
n° 124 
 
Data  
02-05-2022 

OGGETTO: Affidamento del Servizio di Manutenzione generale del verde 
pubblico e della pulizia di strade, piazze, marciapiedi e aree 
verdi in ambito urbano ed extraurbano Annualità 2022. 
Impegno di spesa Cooperativa Sociale Omnia Service 
Tecnology 
 

CIG: Z2A34E9840 

L’anno  duemilaventidue, il giorno  due del mese di maggio, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso Che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 21-04-2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione - D.U.P. - per il triennio 2022-2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 07, del 21-04-2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2022-2024, redatto secondo gli schemi ex D.lgs. n. 118/2011 
e ss.mm.ii.;  

- con decreto del Sindaco n.01, del 04/01/2022, è stato attribuito l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico - Manutentivo, al Geom. Graziano Piras limitatamente al periodo 04/01/2022 e fino al 31/12/2022; 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n°04 del 20.01.2022, mediante la quale si stabiliva di 
approvare il progetto inerente il servizio di manutenzione e pulizia di strade, piazze, marciapiedi e aree verdi 
in ambito comunale, dell’importo complessivo di € 32.500,00; 

Richiamata  la precedente Determinazione a contrarre n°031 del 27/04/2022, mediante la quale si 
provvedeva ad avviare la procedura per l'affidamento del “Servizio di manutenzione e di pulizia delle strade, 
piazze, marciapiedi e aree verdi in ambito comunale – Annualità 2022”, mediante affidamento diretto ai sensi 
dell'art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. Decreto-legge 16 luglio 2020. n°76, da espletarsi mediante il criterio del 
minor prezzo ai sensi dell'art. 36 comma 9-bis del D. Lgs 50/2016, avvalendosi della procedura telematica 
“gara in busta chiusa – RDO” del portale Sardegna-CAT della Regione Autonoma della Sardegna (RdO : 
rfq_387776); 

Considerato che In data che in data 27/04/2022 alle ore 10:05, tramite il Portale Sardegna CAT – Centrale 
Regionale di Committenza, sono stati invitati a partecipare alla gara in busta chiusa Codice RdO : 
rfq_387776, n°118 operatori economici iscritti nelle Categorie – “AR24 - Servizi di gestione verde 
pubblico” ed “AL85 - Servizi di politiche attive de l lavoro ”; 

Visto il Verbale RdO : rfq_387776 del 02.05.2022 generato dalla Centrale Regionale di Committenza nella 
piattaforma SardegnaCat, mercato elettronico della Regione Sardegna, dal quale risulta aggiudicataria la 
Omnia Service Tecnology Società Cooperativa Sociale  con sede in Cagliari  (CA),  in Via Pietro 
Maroncelli n.42, Cod. Fiscale e P.I. n°03641200922, per l'affidamento del “Servizio di manutenzione e di 
pulizia delle strade, piazze, marciapiedi e aree verdi in ambito comunale – Annualità 2022”, la quale ha 
offerto il ribasso del 95,84 % (Novantacinque virgola ottantaquattro per cento) sull’importo posto a base di 
affidamento pari ad 26.636,92 che fissa l’importo offerto pari a € 21.821,68 oltre IVA in misura di legge 
(22%), per complessivi 26.625,41; 



2 Determinazione n. 01/35 del 02-05-2022 
 

Dato atto  che in data 29.12.2020 sono state chieste le verifiche sulle dichiarazioni presentate in fase di gara 
e nello specifico sono state richieste la regolarità contributiva allo sportello Unico previdenziale On line e le 
annotazioni dell’operatore economico presso il casellario ANAC. 

Considerato che l’operatore economico ha presentato, all’atto di partecipazione all’affidamento resa ai sensi 
e per gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 dalla quale risulti il 
possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’articolo 80 del Codice dei contratti pubblici e speciale, 
ove previsti, relativa all’assenza delle cause di esclusione di cui all’art.80 del D. Lgs. 50/2016. 

Considerato quindi, che stante l’autodichiarazione presentata e le verifiche sopra effettuate da cui risulta, sui 
certificati acquisiti, l’assenza di cause impeditive alla sottoscrizione del contratto con l’operatore economico 
individuato è possibile, quindi, procedere alla stipula del contratto mediante ordine elettronico generato 
automaticamente dal sistema telematico del Mercato Elettronico piattaforma Sardegna Cat; 

Considerato che il contratto deve in ogni caso contenere espresse, specifiche clausole, che prevedano, in 
caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti: 

- la risoluzione dello stesso ed il pagamento in tal caso del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle 
prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta; 

- l’incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, l’applicazione di una penale in 
misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto; 

- alla segnalazione all’ANAC, ai sensi dell’art. 80, comma 12, del Codice e all’azione per risarcimento danni 
oltre alla denuncia per falso all’autorità giudiziaria competente 

Considerato che per espressa previsione dell’art.32, comma 10, lett.b) del D. Lgs. 50/2016, al presente 
affidamento non si applica il termine dilatorio di stand still per la stipula del contratto; 

Considerato che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto 
dall’art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D. Lgs. 
50/2016, nel proprio sito web, liberamente scaricabile sul sito internet del Comune di Norbello – Albo pretorio 
“Amministrazione Trasparente” - “Bandi Gara e Contratti” – Informazioni sulle singole procedure in formato 
tabellare.   

Ritenuto di procedere all’approvazione del Verbale RdO: rfq_387776 del 02.05.2022 generato dalla Centrale 
Regionale di Committenza nella piattaforma SardegnaCat, mercato elettronico della Regione Sardegna, dal 
quale risulta aggiudicataria la Service Tecnology Società Cooperativa Sociale  con sede in Cagliari (CA), 
in Via Pietro Maroncelli n.42, Cod. Fiscale e P.I. n°03641200922; 

Considerato che il contratto, avrà per oggetto l’affidamento del servizio medesimo e sarà stipulato ai sensi 
dell’art. 32, comma 14, del Codice;  

Ritenuto pertanto dover provvedere in merito;  

Rilevato  che ai sensi della Delibera del 22 dicembre 2015 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, in merito 
all’attuazione all’ attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 Dicembre 2005, n. 266, per l’anno 
2016, nonché ai sensi dell'art. 3 della legge 13/8/2010, n.136, modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n°187, 
il Codice identificativo gara CIG: Z2A34E9840; 

Ritenuto  di dover affidare il servizio ai sensi dell’art.: 36, c. 2 lett. a), del D. Lgs. 50/2016 inerente il servizio 
di manutenzione e di pulizia delle strade, piazze, marciapiedi e aree verdi in ambito comunale. 

Visto  il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visti , in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, relativi, 
rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché all’assunzione di impegni di 
spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

Visto  il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

DETERMINA 

Di stabilire  che la premessa sopra riportata è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di Approvare il Verbale di gara Report. rfq_387776 del 02.05.2022. 

Di Procedere ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del Decreto-legge 16 luglio 2020. n°76, all’aggiudicazione 
del Servizio di gestione del cantiere per l’attuazione del “ Servizio di manutenzione e di pulizia delle 
strade, piazze, marciapiedi e aree verdi in ambito comunale ”,   in favore della Omnia Service Tecnology 



3 Determinazione n. 01/35 del 02-05-2022 
 

Società Cooperativa Sociale  con sede in Cagliari  (CA),  in Via Pietro Maroncelli n.42, Cod. Fiscale e P.I. 
n°03641200922, che ha offerto il ribasso del 95,84% (Novantacinque virgola ottantaquattro per cento) 
sull’importo posto a base di affidamento pari ad 26.636,92 che fissa l’importo offerto pari a € 21.821,68 oltre 
IVA in misura di legge (22%), per complessivi 26.625,41; 

Di rimandare l’aggiudicazione efficace a seguito della verifica dei requisiti; 

Di Approvare , il quadro economico rimodulato a seguito dell’aggiudicazione, come sotto riportato: 

Quadro Economico a 

seguito ribasso d'asta 

del 95,84%

Economie

A Costi per il personale (non soggetti a ribasso) 19.131,67€                            19.131,67€                       -€                        

B Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 2.481,00€                               2.481,00€                         -€                        

C Costi per materiali, attrezzature, noli 2.562,00€                               106,58€                             2.455,42€              

D Spese Generali coordinamento 1.231,12€                               51,21€                               1.179,91€              

E Utili d'impresa 1.231,12€                               51,21€                               1.179,91€              

F Importo complessivo a base 'dasta 26.636,92€                            21.821,68€                       4.815,24€              

G  Di cui non soggetto a ribasso (A+B) 21.612,67€                            21.612,67€                       -€                        

H  Di cui soggetto a ribasso (C+D+E) 5.024,25€                               209,01€                             4.815,24€              

I Iva 22% 5.860,12€                               4.800,77€                         1.059,35€              

L Imprevisti ed arrotondamenti 2,96€                                       2,96€                                 -€                        

M Totale 32.500,00€                            26.625,41€                       5.874,59€              

Quadro Economico Approvato

 
 
Di Impegnare la somma complessiva di € 26.625,41 a favore della Omnia Service Tecnology Società 
Cooperativa Sociale , con imputazione sul capitolo n°20810105/1 e del bilancio 2021. 

Di Rendere  noto ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è 
Graziano Piras; 

Di dare atto  che la ditta aggiudicataria deve osservare:  
− il codice di comportamento vigente 
− il piano di prevenzione della corruzione  
− il patto d’integrità vigente  

Di dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio Digitale e sul Sito Internet 
del Comune di Tadasuni consultabili entrambi all’indirizzo http://www.comune.tadasuni.or.it ai sensi del 
D.Lgs. n°33 del 14.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DE L SERVIZIO 
 ( Graziano Piras) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 Determinazione n. 01/35 del 02-05-2022 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli 
interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente, osservato:  
 
rilascia: Favorevole 
 
 
Data 03-05-2022 
 Il Responsabile del servizio Finanziario 
  Pierpaolo Pisu 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPES A 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

 
Data 03-05-2022 Il Responsabile del servizio Finanziario 

  Pierpaolo Pisu 

 

 

 

 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal             
 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_207274 Ufficio Tecnico-Piras Graziano   
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_387776 Servizio di Manutenzione 
generale del verde pubblico e 
della pulizia di strade, piazze, 

marciapiedi e aree verdi in 
ambito urbano ed extraurbano 

2022 

Servizio di Manutenzione generale del verde 
pubblico e della pulizia di strade, piazze, 

marciapiedi e aree verdi in ambito urbano ed 
extraurbano 2022 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad 
invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Prezzo) 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata 
 

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

 

26.636 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 27/04/2022 10:05 
 

 

Data e Ora di Chiusura 02/05/2022 10:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 02/05/2022 10:23 
 

 

Valutazione iniziata da:  Graziano Piras 
 

 

RISPOSTE 

 

 

L'area sintetizza tutte le attività relative ai fornitori coinvolti in questa RDx, oltre all'analisi delle loro risposte,  ai 
fini di informare quale fornitore si è scelto di invitare, quale fornitore ha effettivamente risposto, chi è stato 
escluso e per quale ragione. 

 

        

   

   

Pagina 1 di   16 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 118 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 2 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 7 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati (*) 

 

 

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

2000 Lune società cooperativa 
sociale arl 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ADUE SOCIETA COOPERATIVA 
SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Agrinoa Società Agricola 
Cooperativa Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ALBACHIARA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Andalas de Amistade - Società 
Cooperativa Sociale Consortile 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Articolo 1 società cooperativa 
sociale arl o.n.l.u.s. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ARYA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

BARONIA VERDE SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

BFREE SOCIETA COOPERATIVA 
ar.l. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

C.G.S  Società Cooperativa 
A.R.L  

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

CAMBIA COOPERATIVA 
SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

capoterra edile societa 
cooperativa sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

CENTRO NATURALISTICO 
EUROPEO SCRL 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

CONSORZIO ARCOBALENO 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Consorzio La Sorgente - 
Consorzio della cooperazione 

di solidarietà sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Società Coop. 
Sociale Consortile Onlus 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

        

   

Pagina 2 di   16 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

       

 

COOP. SOCIALE IL PARCO DEI 
PROGETTI 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA 
DUEEMMEDUEPI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE  

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Cooperativa Sociale B 
"LavorAbilmente" ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

cooperativa sociale bonu 
ighinu 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE 
CELLARIUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE DS. 
SERVIZI  

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

cooperativa sociale entula 
onlus 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE FIGARI 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE 
L'IDEALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA ONLU 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE LA 
POIANA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE 
NUOVA ERA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Cooperativa Sociale onlus IL 
DROMEDARIO 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Cooperativa Sociale progresso 
a.r.l. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Cooperativa Sociale South 
West Port 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

COOPERATIVA SOCIALE 
STELLA DEI MARI 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Cooperativa Sociale Terra & 
Luna arl 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Dem.Sar. Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Diamante Società Cooperativa 
Sociale  

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

digitabile cooperativa sociale 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

DITTA INDIVIDUALE CASU 
MASSIMILIANO 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ECO LOGICA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ECO SEFI SRLS UNIPERSONALE 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ECOCISTO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ECOEDIL FLUSSIO SOCIETA'  27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

       

   

Pagina 3 di   16 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

       

 

COOPERATIVA SOCIALE 
     

 

ECOGREEN SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Ecoplus società cooperativa 
sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

FIORDILOTO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

foresta service - società 
cooperativa sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

fv futura società cooperativa 
sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE 
ARL "ONLUS" 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Geom. Alessandro Domenico 
Fresi 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

GESTICOOP SOCIETA' 
COOPERATIVA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Giardini del Sud di Mereu 
Giuseppe 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

grand'angolo socità 
cooperativa sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Green Factory Società 
Cooperativa Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

green oasis soc cooperativa 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

H2O Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IDEA VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 

ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IL DOLMEN SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IL SOLE SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IL VERDE DI AR.CO.MA.PO. 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IRDE NOSTRU SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IRON SKY 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

IS TERRAS BIRDIS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Isar Soc Coop Sociale Onlus 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ITACA COSTRUZIONI SRL 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

L'Avru Soc.Cooperativa Sociale 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

la Fenicia Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LA GHIANDA AR.L COOP  27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

       

   

Pagina 4 di   16 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

       

 

SOCIALE B 
     

 

LA LANTERNA Società 
Cooperativa Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

La Pressa Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

La Pulitutto & La Cefil 2 S.r.l. 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LA.SO.PA. - LAVORO SOCIALE 
PARITARIO - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LATTUCA VINCENZO 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Littera Costantino 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Malv 2015 Società Cooperativa 
sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

MULTISERVIZI G.A.L. 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Nuova Coop multiservizi s.c.s 
"onlus" 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

OCTOPUS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

OLTRE IL VERDE SOCIETÀ' 
COOPERATIVA SOCIALA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

OSPITONE Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Passepartout Società 
Cooperativa Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Pegaso - Società cooperativa 
sociale a.r.l. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

PIGA LUCIA VIVIANA 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Portales Soc. Coop. Sociale 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

PRIMAVERA 83 COOP. SOCIALE 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

PROGRESS TWO SOC. COOP. 
ARL 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

San Gavino Società 
Cooperativa Agricola Forestale 

A R.L. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SARDINIA SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SCENARI VERDI COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

       

   

Pagina 5 di   16 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

       

 

Servicevilla Soc. Coop. Sociale 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Servizi Ecologici 2000 soc. 
coop. 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Soc. Coop. Agr. For. Agrifoglio 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOC. COOP. QUADRIFOGLIO 
ARL 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 3D 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE L'ELICA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE NURAGHES ARL 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE S.P.B. SERVIZI 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Coop. Esporlatese 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Alea 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Progetto 
H onlus 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

società cooperativa sociale Di-
segno 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

società cooperativa sociale 
Ecotoni onlus 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale Il 
Quadrifoglio Servizi 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

società cooperativa sociale 
mar.cos 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
Onlus STRIA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
Prima 2000 arl 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
Progetto Verde 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale Sa 
Pinnetta 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SOLIDARIETA' Consorzio 
cooperativo sociale società 

cooperativa sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Terra marina s.c.a.r.l. 27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

TUTTO VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

ULTREYA SOCIETA'  27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

       

   

Pagina 6 di   16 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

       

 

COOPERATIVA SOCIALE 
     

 

VE.DA.RO.MA. SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

VERDE VIVO SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Voleare Società Cooperativa 
Sociale 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

VOSMA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

27/04/2022 10:05 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

       

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

QUALIFICA 

 

 

Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla 
Busta di Qualifica.  L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con 
quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione di alcuni fornitori a causa di 
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del 
gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In seguito sono riportati i dati dell'area di Qualifica 
sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni 
membro. 

 

       

 

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

29/04/2022 18:32:16 da COSTA PIERANDREA 
 

 

IRDE NOSTRU SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

02/05/2022 09:33:36 da DEMURTAS GLENDA ASSUNTA 
 

 

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

29/04/2022 12:22:07 da SETZU ELISABETTA 
 

 

OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

29/04/2022 11:11:42 da Alessandro Lai 
 

 

Società Cooperativa Sociale Il 
Quadrifoglio Servizi 

02/05/2022 09:30:36 da Manca Gian Domenico 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

29/04/2022 19:09:09 da Trudu Cecilia 
 

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

29/04/2022 13:18:30 da Masciotra Maria Filomena 
 

       

 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

 

       

   

Pagina 7 di   16 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale,  
  

  

Busta di Qualifica Aperta 02/05/2022 10:29 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Graziano Piras 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

7 0 0 14 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*) 

  

  

Numero di Fornitori 1 

  

  

Numero di Parametri 14 
  

             

             

             

  

Fornitore 
ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 1.1 SEZIONE AMMINISTRATIVA 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 all 00 LETTERA D'INVITO SCARICARE, FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

  

  

Valore 
  

  

LETTERA D'INVITO_2022.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 all 01 Relazione SCARICARE, FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

  

  

Valore 
  

  

all 01 Relazione.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 all 02 Capitolato SCARICARE, FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

  

  

Valore 
  

  

all 02 Capitolato.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

    

Pagina 8 di   16 
  



       
 

Verbale creato da: Area Verbale, 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 all 03 Planimetria aree 
urbane 

SCARICARE, FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 

 

 

all 03 Planimetria aree urbane.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 all 04 Planimetria aree 
extraurbane 

SCARICARE, FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

all 04 Planimetria aree extraurbane.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 

 

 

1.1.6 Modello A - Istanza di 
partecipazione 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

Modello_A_ISTANZA.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 

 

 

1.1.7 Modello F - DGUE 
SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 

CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

DGUE.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 PATTO DI INTEGRITA' SCARICARE,  FIRMARE DIGITALMENTE E CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

PATTO DI INTEGRITA_TADASUNI.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.9 Modello E - Conto 
dedicato Tadasuni 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

Modello_E.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.10 CARTA IDENTITA' ALLEGARE DOCUMENTO 

 

 

Valore 
 

 

Pierandrea CI.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.11 Mdello G -   SCARICARE COMPILARE IN OGNI SUA PARTE FIRMARE DIGITALMENTE E  
 

   

Pagina 9 di   16 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

Dichiarazione presa visione CARICARE A SISTEMA 
 

 

Valore 

 

 

Attestato sopralluogo.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.12 Modello B - 
Dichiarazione sostitutiva 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 

 

 

Modello_B_DICH_SOSTITUTIVA.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.13 Modello C - 
Dichiarazione cumulativa 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

Modello_C.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 

 

 

1.1.14 Modello D - 
Dichiarazione RTI-Consorzi 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

 

 

Valore 
 

 

  
 

        

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Graziano Piras 02/05/2022 10:45 7 0 
 

        

 

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note 
 

 

Incluso ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

  
 

 

Incluso IRDE NOSTRU SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

  
 

 

Incluso LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

  
 

 

Incluso OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

  
 

        

   

Pagina 10 di   16 
 



          
 

Verbale creato da: Area Verbale, 
 

 

Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note 
 

 

Incluso Società Cooperativa Sociale Il 
Quadrifoglio Servizi 

  
 

 

Incluso Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

  
 

 

Incluso SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

  
 

          

 

ECONOMICA 

 

 

Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte relative alla 
Busta Economica. L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, coerentemente con 
quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione di alcuni fornitori a causa di 
requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le informazioni relative alla configurazione del 
gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In seguito sono riportati i dati dell'area Economica 
sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni 
membro. 

 

          

 

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

29/04/2022 18:32:16 da COSTA PIERANDREA 
 

 

IRDE NOSTRU SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

02/05/2022 09:33:36 da DEMURTAS GLENDA ASSUNTA 
 

 

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

29/04/2022 12:22:07 da SETZU ELISABETTA 
 

 

OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

29/04/2022 11:11:42 da Alessandro Lai 
 

 

Società Cooperativa Sociale Il 
Quadrifoglio Servizi 

02/05/2022 09:30:36 da Manca Gian Domenico 
 

 

Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

29/04/2022 19:09:09 da Trudu Cecilia 
 

 

SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

29/04/2022 13:18:30 da Masciotra Maria Filomena 
 

          

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 02/05/2022 10:45 
 

 

Busta Economica Aperta da Graziano Piras 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

 

          

   

Pagina 11 di   16 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale,  
  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

  

  

7 0 1 0 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*) 

  

  

Numero di Fornitori 1 
  

  

Numero di Parametri 3 
  

             

             

             

  

Fornitore 
ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 3.366,2475 
  

  

Allegato Busta Economica firmata digitalmente 
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

             

  

Nome Sezione 2.1 SEZIONE PREZZO 

  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 3.366,2475 
  

             

  

Nota Descrizione 
  

  

2.1.1 PERCENTUALE DI 
RIBASSO 

INSERIRE PERCENTUALE DI RIBASSO SULL'IMPORTO POSTO A BASE DI GARA 

  

  

Quantità Prezzo unitario Totale 

  

  

5.024,25 0,67 3.366,2475 
  

             

  

Nome Sezione 2.2 MODELLO OFFERTA ECONOMICA 
  

             

  

Nota Descrizione 
  

  

2.2.1 Modello H - Offerta 
economica 

SCARICARE, COMPILARE IN OGNI SUA PARTE, FIRMARE DIGITALMENTE E 
CARICARE A SISTEMA 

  

  

Valore 

  

  

Modello H.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

  

Nota Descrizione 
  

  

2.2.2 F23 

L'imposta di bollo deve essere versata mediante il modulo F23 dell'Agenzia delle 
Entrate, utilizzando i seguenti parametri: 

- codice ufficio: TWK (Ufficio Territoriale Oristano) 
- codice tributo: 456T 

- descrizione: imposta di bollo 
- importo: euro 16,00. 

 

  

             

    

Pagina 12 di   16 
  



          
 

Verbale creato da: Area Verbale, 
 

 

Valore 
 

 

Dich esenz bollo.pdf.p7m 
 

          

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Graziano Piras 02/05/2022 11:09 7 0 
 

          

 

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note 
 

 

Incluso ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

  
 

 

Incluso IRDE NOSTRU SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

  
 

 

Incluso LA SAN GIOVANNI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

  
 

 

Incluso OMNIA SERVICE TECNOLOGY 
SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

  
 

 

Incluso Società Cooperativa Sociale Il 
Quadrifoglio Servizi 

  
 

 

Incluso Società Cooperativa Sociale 
TRE PER DUE 

  
 

 

Incluso SVILUPPO SERVIZI ITALIA 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

  
 

          

 

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA 

 

 

Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti. 
 

          

 

RIFIUTO FORNITORE A LIVELLO LOTTO (*) 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Piras 
Graziano 

27/04/2022 10:05 Prima offerta 
 

          

    

Pagina 13 di   16 
 



                  
 

Verbale creato da: Area Verbale,  
 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Piras 
Graziano 

14/05/2022 09:06 Aggiudicata 
 

                  

 

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata 

 

 

Classifi
ca 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 
Conferma

to 

 

 

1 OMNIA SERVICE TECNOLOGY SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

Aggiudicata 209,0088 209,0088 
 

 

2 Società Cooperativa Sociale Il Quadrifoglio Servizi  2.499,0619
5 

2.499,0619
5 

 

 

3 LA SAN GIOVANNI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

 2.899,9971 2.899,9971 
 

 

4 ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  3.366,2475 3.366,2475 
 

 

5 SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

 2.149,8866 2.149,8866 
 

 

6 Società Cooperativa Sociale TRE PER DUE  3.543,6035 3.543,6035 
 

 

7 IRDE NOSTRU SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  2.461,8825 2.461,8825 
 

                  

 

STORICO DEGLI STATI 

 

 

Data 
Obiettiv

o 
Descrizione 

Effettuat
o da 

Comment
i a 

modifica 

File 
allegato 

Descrizione Dettagliata 

 

 

14/05/2022 
09:06:29 

 

Lo stato della RDO è 
cambiato. 

Piras 
Graziano 

  

Lo Stato RDO è  cambiato 
da  Valutazione Finale - Pre 
aggiudicata  a  Aggiudicata 

 

 

02/05/2022 
11:11:36 

 

Lo stato della RDO è 
cambiato. 

Piras 
Graziano 

  

Lo Stato RDO è  cambiato 
da  Valutazione Finale  a  
Valutazione Finale - Pre 

aggiudicata 

 

 

02/05/2022 
11:09:03 

 

La fase di Valutazione 
Economica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Finale. 

Piras 
Graziano 

  

La fase di Valutazione 
Economica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Finale. 

 

 

02/05/2022 
10:45:29 

 

La Busta Economica è 
stata aperta 

Piras 
Graziano 

  
La Busta Economica è stata 

aperta 

 

 

02/05/2022 
10:45:25 

 

La fase di Valutazione di 
Qualifica è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione Economica. 

Piras 
Graziano 

  

La fase di Valutazione di 
Qualifica è stata congelata 

e la RDO è entrata in fase di 
Valutazione Economica. 

 

 

02/05/2022 
10:29:19 

 

La Busta di Qualifica è 
stata aperta 

Piras 
Graziano 

  
La Busta di Qualifica è stata 

aperta 

 

                  

       

Pagina 14 di   16 
 



            
 

Verbale creato da: Area Verbale, 
 

            

 

Data 
Obiettiv

o 
Descrizione 

Effettuat
o da 

Comment
i a 

modifica 

File 
allegato 

Descrizione Dettagliata 

 

 

02/05/2022 
10:29:12 

 

La fase di Pre-
valutazione è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione di Qualifica. 

Piras 
Graziano 

  

La fase di Pre-valutazione è 
stata congelata e la RDO è 

entrata in fase di 
Valutazione di Qualifica. 

 

 

02/05/2022 
10:28:48 

 

Gestisci Esclusione del 
Fornitore in Pre-

Valutazione 

Piras 
Graziano 

ASSENZA 
DICHIARA

ZIONE 
PRESA 

VISIONE 
DEI 

LUOGHI 
FIRMATA 
DAL RUP 

 

Il fornitore LA GHIANDA 
AR.L COOP SOCIALE B è 
stato Escluso dalla Pre-

Valutazione 

 

 

02/05/2022 
10:27:57 

 

Gestisci Esclusione del 
Fornitore in Pre-

Valutazione 

Piras 
Graziano 

ASSENZA 
DICHIARA

ZIONE 
PRESA 

VISIONE 
DEI 

LUOGHI 
FIRMATA 
DAL RUP 

 

Il fornitore Cooperativa 
Sociale onlus IL 

DROMEDARIO è stato 
Escluso dalla Pre-

Valutazione 

 

 

02/05/2022 
10:23:06 

 

Valutazione RdO Iniziata 
Piras 

Graziano 
  

Data di Chiusura RdO: 
02/05/2022 10:00:00 

 

 

27/04/2022 
10:05:29 

 

La RDO è stata 
pubblicata. 

Piras 
Graziano 

  

La RDO è stata 
pubblicata.,La RDO si 

conclude in data: 
02/05/2022 10:00:00 . 

 

            

 

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale: 
 

 

1) 2000 Lune società cooperativa sociale arl 
 

 

2) ADUE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 

 

 

3) Agrinoa Società Agricola Cooperativa Sociale 

 

 

4) ALBACHIARA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 
 

 

5) ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

 

 

6) Andalas de Amistade - Società Cooperativa Sociale Consortile 

 

 

7) Articolo 1 società cooperativa sociale arl o.n.l.u.s. 
 

 

8) ARYA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

 

 

9) BARONIA VERDE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 

 

 

10) BFREE SOCIETA COOPERATIVA ar.l. 
 

 

11) C.G.S  Società Cooperativa A.R.L  
 

 

12) CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE 

 

 

13) capoterra edile societa cooperativa sociale 

 

            

     

Pagina 15 di   16 
 



    

 

14) CENTRO NATURALISTICO EUROPEO SCRL 

 

 

15) CONSORZIO ARCOBALENO 

 

 


